
Kinkun paistorasvan oikea osoite: kastike tai roskis

Joulukinkun paistorasvat aiheuttavat tukkeumia putkistossa. Pahimmillaan rasvatukos voi pakottaa
jäteveden purkautumaan viemäristä paineella kiinteistön sisätiloihin ja aiheuttaa vesivahingon.

Vuonna 2013 Vesilaitosyhdistyksen vesilaitoksille tekemässä kyselyssä kävi ilmi, että rasvat aiheuttavat
tietyillä alueilla viemäriverkostossa ongelmia kuten tukkeutumista tai säännöllistä tarvetta rasvan poistoon
viemäreistä ja jätevedenpumppaamoista, kertoo vesihuoltoinsinööri Saijariina Toivikko
Vesilaitosyhdistyksestä

Kehittämispäällikkö Arja Hopsu-Neuvonen Marttaliitosta vinkkaa: ”Kinkunpaistorasvaa ei kannata laittaa
hukkaan. Kinkunpaistolientä ja rasvaa voi käyttää joulukinkun kastikkeeseen. Kastikkeen voi maustaa
esimerkiksi omenasoseella ja sinapilla. Rasvaa ei pidä antaa suolaisuuden vuoksi linnuille”.

Jos paistorasvaa ei hyödynnä kastikkeen pohjana, laitetaan hyytynyt rasva biojätteeseen. Jos rasvaa ei
malta hyydyttää, laitetaan nestemäinen rasva tiiviisti suljetussa astiassa sekajätteeseen. Myöskään
ruokajäte ei kuulu viemäriin, koska se on herkkuruokaa rotille. Ruokajäte laitetaan biojätteeseen, HSY:n
ympäristöasiantuntija Anu Helosvuori ohjeistaa.

Videot neuvontakäyttöön

HSY, Marttaliitto ja Vesilaitosyhdistys ovat tehneet vinkkivideot aiheista ”Lajittele kokkausrasvat oikein” ja
”Käytä paistorasva ja öljy uudelleen”. Videot on tarkoitettu neuvontakäyttöön ja niitä voi esittää esimerkiksi
taloyhtiöiden asukasilloissa. Ne löytyvät osoitteesta
https://www.youtube.com/results?search_query=vesilaitosyhdistys

Lisätietoja:
Lisätietoja oman kaupunkisi vesihuoltolaitokselta sekä
Suomen Vesilaitosyhdistyksestä
vesihuoltoinsinööri Saijariina Toivikko, puh. (09) 8689 0121, saijariina.toivikko(at)vvy.fi
tiedottaja Eeva Hörkkö puh. (09) 8689 010, eeva.horkko(a)vvy.fi

Vesilaitosyhdistys VVY on vesihuoltoalan yhteisjärjestö, jonka tehtävänä on edistää vesihuoltolaitosten
toimintaedellytyksiä. Jäseninä on lähes 300 vesi- ja viemärilaitosta kattaen noin 90 % maamme
vesihuollosta.

https://www.youtube.com/results?search_query=vesilaitosyhdistys
http://eeva.horkko(a)vvy.fi/

